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alainp@cssrdn.gouv.qc.ca Alain, Pierre Sciences

alariev@cssrdn.gouv.qc.ca Alarie, Véronique Français

arseneaus@cssrdn.gouv.qc.ca Arseneau, Sébastien Hockey - Education physique

arseneaulta@cssrdn.gouv.qc.ca Arseneault, Audrey Technicienne en loisir

artusc@cssrdn.gouv.qc.ca Artus, Coralie TES - régulier

belangerk1@cssrdn.gouv.qc.ca Bélanger, Karine Mathématiques

beliveaue@cssrdn.gouv.qc.ca Béliveau, Ève Adaptation scolaire

bellefleurm@cssrdn.gouv.qc.ca Bellefleur, Mélanie Histoire

berrautes@cssrdn.gouv.qc.ca Berraute, Sandrine Adaptation scolaire

bertrandw@cssrdn.gouv.qc.ca Bertrand, William CCQ - PPO - Arts plastiques

berubevoyere@cssrdn.gouv.qc.ca Bérubé-Voyer, Emmanuelle Mathématiques

bilodeaum1@cssrdn.gouv.qc.ca Bilodeau, Maxime Hockey - Education physique

blaism@cssrdn.gouv.qc.ca Blais, Mylaine TES - régulier

blanchards@cssrdn.gouv.qc.ca Blanchard, Stéphanie Français

bouchardj4@cssrdn.gouv.qc.ca Bouchard, Julie Arts dramatiques

bouhlelf@cssrdn.gouv.qc.ca Bouhlel, Fatma Anglais

brierem1@cssrdn.gouv.qc.ca Brière, Mélissa Français

cadieuxm2@cssrdn.gouv.qc.ca Cadieux, Marjorie Histoire - Géographie

campeaul1@cssrdn.gouv.qc.ca Campeau, Lucie Adaptation scolaire

cardenasc@cssrdn.gouv.qc.ca Cardenas, Cécillia Anglais

cardinalm@cssrdn.gouv.qc.ca Cardinal, Myriam Adaptation scolaire

careya@cssrdn.gouv.qc.ca Carey, Alexandre Histoire 

chabotk@cssrdn.gouv.qc.ca Chabot, Kim Sciences

charbonneaum2@cssrdn.gouv.qc.ca Charbonneau, Marylin Mathématiques

charettem2@cssrdn.gouv.qc.ca Charette, Maude Français

charlands@cssrdn.gouv.qc.ca Charland, Stéphane AS - Éducation physique

chretienc1@cssrdn.gouv.qc.ca Chértien, Charles-Antoine Sciences

coulombep@cssrdn.gouv.qc.ca Coulombe, Pascale Adaptation scolaire

czyskc@cssrdn.gouv.qc.ca Csyzk, Camille Adaptation scolaire

desjardinsm16@cssrdn.gouv.qc.ca Desjardins, Mariève Secrétaire d'école - Secondaire 1.2 et 3

desyf@cssrdn.gouv.qc.ca Désy, Fannie-Pascale Français

dinele@cssrdn.gouv.qc.ca Dinel, Érika Secrétaire - Accueil

dinelg@cssrdn.gouv.qc.ca Dinel, Ginette TES - Régulier

drissio@cssrdn.gouv.qc.ca Drissi, Olfa Français

dupuiszeppetinia@cssrdn.gouv.qc.ca Dupuis-Zeppetini, Amily Adaptation scolaire

duvals@cssrdn.gouv.qc.ca Duval, Stéphanie Adaptation scolaire

emondc@cssrdn.gouv.qc.ca Émond, Cathy CCQ - Entreprenariat

eyckena@cssrdn.gouv.qc.ca Eycken, Alexandre Univers social

faubertv@cssrdn.gouv.qc.ca Faubert, Véronique Français

filiatraultn1@cssrdn.gouv.qc.ca Filiatrault, Nancy Histoire - Monde cont. - Educ. Fiancière

fluetm@cssrdn.gouv.qc.ca Fluet, Marc-Antoine Education physique
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fortj@cssrdn.gouv.qc.ca Fort, Jacques-Philippe Anglais

fourniera@cssrdn.gouv.qc.ca Fournier, Alain Mathématiques

frechettep1@cssrdn.gouv.qc.ca Fréchette, Patrick Anglais

gagnonp2@cssrdn.gouv.qc.ca Gagnon, Patrick Hockey - Education physique

galipeaua@cssrdn.gouv.qc.ca Galipeau, Annie Adaptation scolaire

gauthierb@cssrdn.gouv.qc.ca Gauthier, Benoit Plein-Air

gelinask@cssrdn.gouv.qc.ca Gélinas, Kathrine TES - régulier

girardc1@cssrdn.gouv.qc.ca Girard, Cloé Danse 

girouxe4@cssrdn.gouv.qc.ca Giroux, Emelie Français

godini@cssrdn.gouv.qc.ca Godin, Isabelle Univers social

gourguem@cssrdn.gouv.qc.ca Gourgue, Mélanie Mathématiques

goyettei@cssrdn.gouv.qc.ca Goyette, Isabelle Français

grenierf@cssrdn.gouv.qc.ca Grenier, Francis Adaptation scolaire

greniery@cssrdn.gouv.qc.ca Grenier, Yannick Mathématiques

grimardk@cssrdn.gouv.qc.ca Grimard, Karine Adaptation scolaire

guenetteb@cssrdn.gouv.qc.ca Guénette, Benoit Adaptation scolaire

guenetteb1@cssrdn.gouv.qc.ca Guénette, Bianca Anglais

guilbaultf@cssrdn.gouv.qc.ca Guilbault, François Adaptation scolaire

haidaran@cssrdn.gouv.qc.ca Haidara, Nakany TES - régulier

hatchyc@cssrdn.gouv.qc.ca Hatchy, Cédia Arts plastiques - Design

hittia@cssrdn.gouv.qc.ca Hiti, Antoine CCQ - Pensée humaine - Droit

huardc@cssrdn.gouv.qc.ca Huard, Catherine Adaptation scolaire

issac@cssrdn.gouv.qc.ca Issa, Coralie Français

jeewoothn@cssrdn.gouv.qc.ca Jeewooth, Navina Adaptation scolaire

jodouina@cssrdn.gouv.qc.ca Jodouin, Ann Adaptation scolaire

juteaua1@cssrdn.gouv.qc.ca Juteau, Amélie Adaptation scolaire

juteaup@cssrdn.gouv.qc.ca Juteau, Patricia Agente de réadaptation

kirkd@cssrdn.gouv.qc.ca Kirk, Dave Monde contemporain - Educ. Financière

labontem2@cssrdn.gouv.qc.ca Labonté, Marie-Claude Secrétaire d'école - Direction

lacroixm@cssrdn.gouv.qc.ca Lacroix, Maude Adaptation scolaire

laferrierej1@cssrdn.gouv.qc.ca Laferrière, Justine Français

lafrances@cssrdn.gouv.qc.ca Lafrance, Sabrina Adaptation scolaire

lagaces@cssrdn.gouv.qc.ca Lagacé, Sébastien Mathématiques

lalibertec@cssrdn.gouv.qc.ca Laliberté, Christian Univers social

lalondes@cssrdn.gouv.qc.ca Lalonde, Sabryna AS - Arts plastiques

lamarchea2@cssrdn.gouv.qc.ca Lamarche, Annie Adaptation scolaire

lances@cssrdn.gouv.qc.ca Lance, Stéphanie Français

larameev@cssrdn.gouv.qc.ca Laramée, Valérie Mathématiques

larosec@cssrdn.gouv.qc.ca Larose, Catherine Mathématiques

latourm@cssrdn.gouv.qc.ca Latour, Michel Conseiller en orientation

latourr@cssrdn.gouv.qc.ca Latour, Roxane Adaptation scolaire
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lauziereg@cssrdn.gouv.qc.ca Lauzière, Gabrielle Anglais

lauzonj2@cssrdn.gouv.qc.ca Lauzon, Jean-Sébastien Adaptation scolaire

lauzonm6@cssrdn.gouv.qc.ca Lauzon, Mathieu Sciences

leblancj4@cssrdn.gouv.qc.ca Le Blanc, Jean-Philippe Adaptation scolaire

leblancm@cssrdn.gouv.qc.ca Leblanc, Myriam Secrétaire d'école - Comptabilité et PH

leblanc-legaults@cssrdn.gouv.qc.ca Leblanc-Legault, Sylvianne Mathématiques

leclercm1@cssrdn.gouv.qc.ca Leclerc, Mathieu Mathématiques

lefebvrec1@cssrdn.gouv.qc.ca Lefebvre, Caroline Orthopédagogue

legarek@cssrdn.gouv.qc.ca Légaré, Karine Sciences

legaultm7@cssrdn.gouv.qc.ca Legault, Mélissa Secrétaire d'école - AS

leonardj2@cssrdn.gouv.qc.ca Léonard, Jean-Philippe Education physique - Hockey

leonardm@cssrdn.gouv.qc.ca Léonard, Mélanie Sciences

lesagem@cssrdn.gouv.qc.ca Lesage, Martin Education physique

lessarda1@cssrdn.gouv.qc.ca Lessard, Alexandre Technicien en loisir

lessardn3@cssrdn.gouv.qc.ca Lessard, Nicolas Sciences

leveillel1@cssrdn.gouv.qc.ca Léveillé, Loik AS - éducation physique

levesquep@cssrdn.gouv.qc.ca Lévesque, Pierre Adaptation scolaire

mancerl@cssrdn.gouv.qc.ca Mancer, Lotfi Français

marionj1@cssrdn.gouv.qc.ca Marion, Jean-François Sciences

martels3@cssrdn.gouv.qc.ca Martel, Simon CCQ - PPO

mercierd@cssrdn.gouv.qc.ca Mercier, Denise Adaptation scolaire

momesso-gagnec@cssrdn.gouv.qc.ca Momesso-Gagné, Crystal Anglais

montminyc@cssrdn.gouv.qc.ca Montminy, Camille Français

moreaum@cssrdn.gouv.qc.ca Moreau, Marc-Antoine Mathématiques

morinc7@cssrdn.gouv.qc.ca Morin, Cédric Sciences

morins4@cssrdn.gouv.qc.ca Morin, Sébastien Education physique

noeln@cssrdn.gouv.qc.ca Noel, Nadine Univers social

ouellette-robichac@cssrdn.gouv.qc.ca Ouellette-Robichaud, Carolane Adaptation scolaire

ouimetg@cssrdn.gouv.qc.ca Ouimet, Geneviève Adaptation scolaire

paquetl@cssrdn.gouv.qc.ca Paquet, Louis-Philippe Adaptation scolaire

paquettei1@cssrdn.gouv.qc.ca Paquette, Isabelle Secrétaire d'école - 4e et 5e secondaire

parentl2@cssrdn.gouv.qc.ca Parent, Laurence Adaptation scolaire

patenaudej@cssrdn.gouv.qc.ca Patenaute, Julie Adaptation scolaire

perreaultk@cssrdn.gouv.qc.ca Perreault, Karyne TES - régulier

perreault-guayk@cssrdn.gouv.qc.ca Perreault-Guay, Kat Lee Ann TES - régulier

plouffem1@cssrdn.gouv.qc.ca Plouffe, Martine Agente de réadaptation - AS

quevillons1@cssrdn.gouv.qc.ca Quevillon, Sarah Anglais

remyi@cssrdn.gouv.qc.ca Rémy, Isabelle Ergothérapeute

riopeli@cssrdn.gouv.qc.ca Riopel, Isabelle Arts plastiques

riouxf@cssrdn.gouv.qc.ca Rioux, Isabelle Adaptation scolaire

rivard-parer@cssrdn.gouv.qc.ca Rivard-Paré, Richard CCQ - PPO - Pensée humaine
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robergeo@cssrdn.gouv.qc.ca Roberge, Olivier Plein-Air - Education physique

rochont@cssrdn.gouv.qc.ca Rochon, Tanya Agente de réadaptation

roys12@cssrdn.gouv.qc.ca Roy, Sabrina Arts plastiques

sanscartiery@cssrdn.gouv.qc.ca Sanscartier, Yann Univers social

sarrazinc@cssrdn.gouv.qc.ca Sarrazin, Catherine Adaptation scolaire

sauvea1@cssrdn.gouv.qc.ca Sauvé, Annick Français

sauvem@cssrdn.gouv.qc.ca Sauvé, Marie-Josée Conseiller en orientation

soucyc@cssrdn.gouv.qc.ca Soucy, Caroline Français 

thibault-mercierm@cssrdn.gouv.qc.ca Thibault-Mercier, Maxime TES - régulier

thiringer-sandersk@cssrdn.gouv.qc.ca Thiringer-Sanders, Kylee Adaptation scolaire

thomasc@cssrdn.gouv.qc.ca Thomas, Cédric US et Monde contemporain

tremblaym2@cssrdn.gouv.qc.ca Tremblay, Martin CCQ

trudelj1@cssrdn.gouv.qc.ca Trudel, Jonathan Hockey - Education physique

trudellef@cssrdn.gouv.qc.ca Trudelle, Frédérique Mathématiques

valentej@cssrdn.gouv.qc.ca Valente, Julie Education physique

vaudryc@cssrdn.gouv.qc.ca Vaudry, Cristina TES - régulier

viaur@cssrdn.gouv.qc.ca Viau, Roxanne Adaptation scolaire
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